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Consolidated income stateme'nt lhe figures are not equity accounted)

(see note l))

(as per paragraphs 81-85 and 88-St4 of AASB 101: Presentation of Financral Statemenls)

Currernt pericrd

$A',000

1.1

1.2

'1 3

4A

Fievenues (item 7 1)

E:xpenses, excluding finrance cc,sls (ttem 7.2)

F:inance costs

Sihare of net profits t'lorss;es) of associaters
ernd joint ventures (item 15.7)

1 5 Profit (loss) before income tax

1.6 lncome tax expense Gee note 4)

17 Profit (loss) from continuing operations

'1.8 Profit (loss) from disccntinued operations;
(iteftt 1.3.3)

1.9 Profit (loss) for the peniod

1.1Cl Profit (loss) attributable to minority interests

1.1-1 ltrotit tto=sl attribuGble to members c,f

lhe parent

1.12!" []asic; earnings per security (iterq I 1)

1 .1:i Dilrted earnin,3s pet security |Em 9 1)

1.141 llividelnds per security ( item 9 1)

003

003

0.007

0 007

Cofnparison of half-'year profiits

( P re'l i mi n ary fi n al .state m e nt o n I y)

2.1

2.2

Consolidateri profit (loss) after tax attributable
to members reporled for the 'lst half yerar

(item 1.1 7 in the half yeaily statement)

Consolidated profit ( oss) after tax attributable
to members for th,: 2lrd half vear

Previous
corresponcling
period - $4,'000

Previous
corresponrling period
- $4'000

(-rrrroni nari,rr{ -

$A 000



Consolidated balance sheet

(See note 5)

(as per paragrap,,hs 68-69 of AASB 1(

Current assets

3.2

3.3

3.4

Cash and cash equivalents

Triacie and other receivables

lnventories

Other current assets (provid
material)

Total current assets

Non-current assets

Avarlable for sale inves;tm

Otherr financial assett;

I nvestments in associertes

Deferred tax assets

E>:ploration and evaluartio
capitalised (see parer. 71 of I
stanclard not yet finalist>d)

Current liabilities

Trade and other payables

Sl'ot term borrowings

Current tax payable

Short term provisions;

Current portion of orrg te

Other current liabilitiers (p
material)

Liiabilities d irectly erssiocia
assets classified as herld
AAS|3 5)

Total current liabilitiers

3.6

3.7

3.8

3.9

310

3.1 '1 Development propertierr

3.12 Property, plant ancl equ

3.13 lnrrestmentproperties

3.14 Goodwill

3.15 Otherr intangible as;serts

3.16 Other (provide details il

3.17 Total non-current, ass;

3.18 Total assets

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

J.ZO

1 (l1 Financial Statementl Presentation)

VAIENIS

(provide details if

Current period -
$A',000

Previous
corresponcling period
- $A',000

456

210

394

125

1

666 520

rves;tments

=t:>

)creltes

rluartion expenditure
. 71 of AASB 1022 - new
to)

>rlies @i ni ng e ntities)

onr rinmonl i/not'\vYlJIt/|||v|||.\||vr,|

i^,-
lEi)

ils if material)

ass;ets n 0

ooo 520

lyables

ngs

nsi

ong

trels

term borrowings;

(provide details if

siociated lvith non-c;urrent
herld for sale :para 3u of

tiers

10

593

6

458

603 464

tiesNon-current liabilli



J.Z I

5.t6

3.29

'l 2n

Longterm borrowings

Deferred tax liabilities

Long term provisions

Other (provide details if material)

Total non-current liabilities

Current period -
$A'0(10

ooY

112

(738)

Previous
corresponcling perioo
- $A',000

'(256

689

112

(745)

3.32 Total liabilities

3.33 Net assets

Equity

Sharo nanitql

Other reserves

Retained earnings

Amounts recogniserd directly in equity re,lating
to non-current asserts classifierl as held for
Jdtc

Parent interest

Minority interest

464

i).34

3.35

3.36

3.37

3.38

3.39 Total equity



iConso,lidated statement of changes in equity

(as per paragraphs 96-97 ot AASET 101 ; presentation of Finitnciat' Statements)

Current period -
A$',0c0

Previous
correspon Jing
period - A$'000

Revenues recognised directly in equity

Expenses recognised directly in equity:

tl.l Net income recognised direcfly in equiity

tl.2 Profit for the periocl

lF -T;tal re-o$1ised inco-me and t.pense for -ll)
the period

Attributable to:

Members of the parerrt

Minority interest

1A4..4

4.5

A'7

A,ASB 108: Accountrng Pctlicres, Changes ,:n Accou,tting
Fstlrnaler; and Errors):

Members of the parent entity

Minority interest



Consolidated statement of cash flows
(See nole 6)

(as per AI:SB 107. Cash Flow Statements)

Cash flows related to operating activities

5 '1 Receipts from customers

5 2 Payments to suppliers and employees

5 3 Interest and other c,csts of finance paid

5.4 Income taxes patd

5.5 Other (provide details if material)

5.6 Net cash used in operating activities

Current period -

$A'000
Previous
corresponding
period - $A 000

0

(74)

n

(74)

Cash flows relatecl to investing activilties

Payments for purchases of property, plant and
equrpment

Proceeds from sale of property' plant anJ
equipment

Payment for purchetses of equity investments

Proceeds from sale of equity investments

Loans to other entities

Loans repaid by other entittes

lnterest and other il,ems of similar naturcr

recerved

Dividends received

Other

Net cash used in investing activities

5.7

5B

5.9

510

511

?. tz

4,.14

5i 15

5; 16 0

Cash flows related to financing activities

l;.17 Proceeds from issues of securities [shares
opttons. etc.)

tt.1B Proceeds from borrowings

it.1 I Repayment of borr,cw'ings

1i.20 Dividends oatd

li.21 Other (provide details if material)

li.22 Net cash used in tfinancing arctivities

136 128

136 128

Net increase (decrease) in cash and rlash
equivalents

5.23 Cash at beginning of Period
(see Reconciliatiorts icf cash)

5.24 Exchange rate adjustments to item 5 2l]

5.25 Cash at end of period
(see Reconcrliatiorr of cash)

62

394

4sei 394



Reconciliation of cash provided by operating activities t. profit or ross

(as per paragraph Aus20.l of AASB 107: Cash Flow State;nent:;)

Current period
$A'000

6.1

6.2

o.J

6.4

Profit litem t.s1

Adjustments for:

Increase in Trade Debtors

Increse/decrease in GST Receivable

o

(B{r)

(2)

Previous
correspoldtng
period $A'000

14

(125)

53

6.5 Increaseidecrease in trade creditors

6.6 Increase/decrease in prepayrnents

6.7 Increase/decreas€l in Borrowings

6.8 Increase/decfeaser tril

6.9 Increase/decrease tn

6 10 -- Net cashlrom opet"ting actjvities (,t,, srt



Notes to the financial staternents

Details of revenues and exPenses

(see note 16)

(Where items of income and expense are material, drsc/ose nitture and amount betow in accordance with paragraph:: 86-87 of
AASB 101: Presentation of Financiat Sfafements)

Curr,=nt period
$A',030

Prevrous
corresponc ing
period - $4'000

tzc

7.2 'Total Expenses

Profit (loss'r before tax

Ratios [e urrent peri,c-d
I
i

Previous
corresponding
period

8.1

Profit before tax / revenue

Consolidated profit (loss) before lax Ibn; 1 q as
a percentage of revenue ftem 1 1)

7.0ri 11.20

.09

I

I

8.2 Consolidirted profit (loss) after tali artributatrle to
members (iteot L I I.t as a percentage of equify-
(similarh anributable) at the end of lhe perir,rd trn:rr

3.37 r



Earnings per Security

9.1 Provide details of basic and fulliy dituted,EPS ln accordance with paragraph 70 and Aus 70.1 ol,
AASB 133: Earnings per Share below:

Earnings per 156 cents per share

Dividends

10 1 Date the dividend is payable

14.2 Record date to determine entiilements to thr: dividenc (i.e.
the basrs of registrable transferrs received up to 15.00 pm if
paper based, or by 'End of Day' f a proper /\STO/CHESS
transfer)

10.3 lf it is a final dividend, has it beren declared?

iPreliminary ftnar' reporl only)

10.4 The dividend or distribution plans showrr bek:w are in cperatron

The last date(s) for receipt of election notices to the
dividend or distributi,cn plans

on

1 Cr.5 Lnf ol!fl_Qrsclosures in relation to dlvidends or clistrib,:ttions



Dividends paid or provided for on alll securifies

(as per paragraph Aus126.4 AASB 101: presentation of Financialstatements)

Current periori -
$A',000

0Dividends paid or provided I'or
during the reporting period

10.6 Current year interim

10.7 Franked dividends

10.8 Previous year final

1, _j:ll drvrdends

Dividends Or"O"*0."0 "t-recognised as a liability

Previous
correspondtng
period - $4'000

Franking
| <1LC

applicable

0

1 0. '1 0 Franked div idends

Dividends per security
(as per paragraph Attsl26.4 of AASB 101 P re se ntation of F,' n a nc I a I Stilfernelfs)

Current year

Dividends paid or provided for
during the neporting period

1411 Current,year irterim

14.1'2 Franked dividends - cents per share

10.13 Previous year {inal

111_3ked drvidends - cents per s;hare

Dividends Or.O"*O * --
recognised as a liability

10.15 Franked ,livr,Cends - cents per share

Previous year Fr enking
tolE

applrcable



Discontin ued Operations
(see note 18)

(as per paragraph 33 of ,4ASB 5: Non-current Assefs Held for Sa/,e and Discoqtinued Operations)

Current period -
A$',000

VIOUS

respon
iod-A

Pre'
anrr

peri

4a 4

I J.Z

IJ.J

41 A

Revenue

Expense

Profit (loss) from discontinued operations
before income tax

lncome tax expenSe (as per pariz 81 (h) ot A,ASB
1 12)

Gain (loss) on sale/disposal of
disconti n ued operations

lncome tax expense (as per paritgraph 81(h) ot
AASB 112)

tJ.c

tJ.o

1A Eta.u

Movements in Equity

(as per pt6r6g6ph 9 ,t of ,AASB 101 ; Financial Statement Presentation)

4r',4 Preference securities

(description)

14.2 Balance at start of period

14.3 a) lncreases through

14.4 ^ \ ra^,..^ ^^^^
throuoh retrrrns of
capital, buybacks

Balance at end of period

14.6 Ordinary securities

(description)

Balance at start of period

a) Increases through
t55LJE5

b) Decreases
through returns of
capital, buybacks

Paid-up Current
value period -
(cents) A$'000

14.7

14.8

Number Number

3,827,700

14.9

3,827,700



14.10 Balance at end of nerinrlv vr uvr rvv 3,827,700 3,,827.700 .20 689

tr+. l| uonventble Debt
Securities

4 A 4ata. tL

14 13

4A 1A

(description & conversion
factor)

Balance at start of period

a) Increases through
ISSUES

,\\ l1^,.-^^^^^w) usurEdDuS

through maturity,
converted.

r4.'r c uatance at end ot period

Number
issued

Number
lis;ted

Paid-up
value
(cents)

Current
period -
A$'000

Pr
co
pe

+. to upuons

______l:--_l
l

I------_]

I

I

l

j

-------l
I

;3vious -l
orresponding 

]

riod - i

A$'000

-l
(descriptioti & conversion
factor)

14.17 Balance at start of period

14.18 lssued durirg perrod

14.19 Exercised during period

14.2J Expired during period

14.21 Balance at enct of nerind

14.22 Debentures

t.+.zJ

14.24

14.25

(descriptt'oni)

Balance iat start of period

a) Increases through
ISSUES

l,\\ f'r^^-^^^^^v ) Lrqut Ed>cD

through maturity
conv'ened

14.26 Balance at end of oeriod

14 27 Unsecured Notes



(description)

14.28 Balance at start of period

14.29 a) Increases through

14.30

ISSUES

b) Decreases
through maturity,
i3OnVerted

14.31 Balance at end of oeriod

14.32 Total Securifies

Reserves

14.33 Balance at start of period

14.34 Transfers tc/from reseryes

14.35 Total for the period

'14.36 Balance at end of period

Previous -_l
corresponding period I

'14.38

14.39

14.40

1A A1ta.n I

14.42

14.43

14 44

Retained earnings

Balance at start of period

Changes in accounting policy

Restated balance

Profit for the balance

Total for the period

Dividends

Balance at end of period

Qa:>)

- A$',000

(75e)

4At+

(73e) (745)



Details of aggregate share of profits' (losses) of arssociat€s ?fld joint venture entities

(equity method)

(as per paragraph Aus 37.1 of AASB 128: lnvestmenls ln Associete s and paragraph Aus 57.3 of AASB 131 ; lntere,sts in Joint
Ventures)

Name of associate or joint venture entity
iL__ :-]

Reporting entities percentage holding

Profit (loss) before income ta;x

Income tax

Profit (loss) after tax

lmpairment losses

Revers;als of impairment lossr:s

Share cf non-capital expenditure contractecl for
(excluding the supply of inventories)

'15.1

tc.z

tc.J

4E A

-l

15.7 Share of net profit (loss) of associates and
joint venture entities

Control gained over entities having rnaterial effect
(See note 8)

16.1 Name of issuer (or group)

Consolidated profit (loss) after tax of the lssrrer (or group) since
the date in the current period on which c;ontrol was ac,luired

Date frcrm which profit (loss) in ibm 16.2lras beerr calculated

Profit (loss) after tax of the isslre,, (or group) for the whole of the
previous corresponding period

to.z

to.J

16.4

Current period -
$A',000



Loss of control of entities having miaterial effect
(See note 8)

17.1 Name of rssuer (or grouP)

17.2

17.3

17.4

17 .5

Consolidated profit (loss) afterr tax of the errtity t,or gntup) for the

current period to the date of lrcss of control

Date frorn which the profit (loss) in item 17.2 has been calculated

Consc,lidated profit (loss) afterr tax of the entity (or grcup) while
controlled during the whole of the previous corresponding pertod

Contribution to consolidated profit (loss) from sale of interest
leading to loss of control

$A',000

Material interests in entities which are not controlled entities
The economic entity has an interest (that is malerialto it) in tf,e following entities.

18.3

Equitv accounted
associated entities

Other material
interests

Contribution to profit (loss) f,tenr
1.s)

Percentage of ownership interest
(ordinary seculrities, units etr:) held
at end of pericld or date of disposal

Prervious
correspondlng
period $A 000

Equity accounted

Current period

$A',000
Current period

Non equity accounterd , e part o'
item 1.9)



Reports for industry and geographicial segments
lnformation on the industryAnd-geograSthical segments of the entity must be reported for the current

period in accordance with AASB 114: Segment Reporting. Bec,ause of the different structure.s
'emptoyed by entities, a pro forma is not provided. Segment informatbn should be completed

trpuituty and attached to this statement. However, the following ls fhe perso nation adoptecl in the

Appendiies to A,ASB 114 and indicates which antount should agree with items included elsewhere irt

this statement.

Current period -

sA'000
Previous
corresponding
period - $A'000

lv. I

I J.Z

Segments

Revenue:

External sales

Inter.segment sales

19.3 Total iconsolidated total equal to ltern

19.4 Segment result

19 5 Unallocated expenses

11)

19.6 Operating profit lequat to item 1.5)

19.7 Interest exPense

19 B Interest inccme

19.9 Share of profits of associates

19 10 lncome tax expense

T9af-Nefiroiitlco,torioated total equalto item 1 9',t

Other information

Segment assets

Investntents in equity method associate;s

Unallocaterj assets

Totaf assets (equal lo item 3.18)

Segmerl liabilities

Unallocated ltabilities

Totaf liabilities (equat to item 3.:)2)

Capital expenditure
n ^ ^.^.. i a+i,r nLJEPIgUIOUWII

Other rron-cash expenses

I
-t

19.12

'19.1 3

46 4 AtJ. t+

'19 15

19.16

19.17

'19 1B

19.19

19.20

19.21



Current period

Net tangible asset backing per ordinary security

Previous
corresponding
period

NTA Backing

(see no? 7)

Non-cash financing and investing activities
Details of financing ind investing transactions w,hich ftave had a material effect on consolidatetd assefs

and liabilities but did not involve cash flows are as foll<>ws If an amount is quantified, show

comparative amount.

21 1

International Financial Repofting Standards

IJnder paraqraph 39 o/'AASB 1: First -,time Adotrttion of Austrarian Equiv?le_lls to. lnternational

F;;;J; RZi[,t,ig St,r,rairas an eitrtlr's first A'ustra,tian-equivalents-fo-lFRs's financial re,port shall

iicluie-re,c,oiciliati"ons"or-iii equitv and'profit or /c,ss under previous GAAP t9lts gquity and ptofrt or

Iioss under Austritlian equivatelnti to iFFlSs See /G6ii tn the appendix to AASB 1 for guidance

uncier paragraph 4.2 ctf AASB 1047' Disclosing the trnpa<>ts of Adopting Australian Equivaler'ts t<t

lnternationat Fin,anciat Reporling Sfandards, an entity' must dis,:/ose any known or reliably esttmable

informatjon abourt the ,mp6s7t on the firrancial reporl had rt been prepared using the Australtan

equivalents to /FRSs <>r'if the aforementioned impact,s are not known or reliably estimable, a statement

to that effect.

22.1

22.2

-t

-t



Comments by direcfors
Comments on the following matters are required by the Exchange or, in relation to the half yearly statement, by A,\SB 134:
lnterim Financial Rt.porting. The comments do not take the place of the dire':tors' repoft and statement (as requintd by the
Corporations Act) but may be incorporated into the directors' reporl and statetment. For both half yearly and prelinilnary final
sfafements, if there are no comments in a secti<>n, state N/l-. lf L\ere ls insulficient space in comment. attach note's to this
statement.

Basis of accounts preparation
lf this statement is iz half yearly statement, it is ia general purpose financial r6tpoft prepared in accordance with the ltsting rutes
and AASB 134; lnterim Finan<>ial Reporting. lt :ihould be read in conjunction with the last annual report and any
announcements to lhe tnarket made by the issuer during the period. This report does not include all notes of the type norntall.y
included in an annual financial repoft [Delete if inapplicable ]

A description of each event since the end of the current 0eriod which has had a material effect and is
not related to rnatters already reported, with finanr:ial effecl quantified (if possible). In a half yearly
report provide explanatory comments about any seasonal or irregular factors affecting operation$ (€rs

Any other factors which have affected the results in the period, or which are likely to affect rersults in
the future, inclurJing those where the effect could nol be quantified

Franking credits a''lailabie and prospec'ts for paying fully,3l'paftly franked dividends for at leest the rext

No dividends to be declared

Changes in acccunting policies estimation methods and measurement bases since the last annual
report are disclosed as follows.
(Disc/ose changes tn the half .learly statement in accordancle witt\ paragraphl6(a) of AASB 134. lntenm Financral Rep<tfting
Dlsc/osec\angesintheprelrminaryfinal statemenlinacc'ordancewithparaE,raphs2S-29of 108: AccountingPoltcies rlhange.s

16(b) and Aus 16.1 of AI\SB 134: lnterim Financial Rr



An lssuershallexplain how the transition from previous GAAP to Australian equivalents to IFFIS'

affected its reported financial position, financial performance ard cash flows. 1as per paragraph '38 of AA:iB

1. First-time Adoption of Australian Equivalents tct lnternational Financial Repcfting Sfandards)

Revisions in estirnates of amounts reported in previous periods For half yearly reports the nature artd

amount of revisions in estimates of amounts reported in previous annual reports if those revis;ions have

a material effect in this half year (as per Ftaragraph 16(d) ot AASB 134: lnterim Financial Repofting) .l

Changes in cont ngent liabilities or asserts For half yr:arly' reports, changes in contingent liabtlittes artd

contingent aSStS Singe the last annUal rr:pOrt 1as perparagraph 16(i,) of AASB 134: lnterim Frnancial Repofting)

The nature and iamourrt of items affecting assets, liabilities, equity profit or loss, or cash flows that are

unusual because Of their nature, Size or incidence @s per paragrttph 16(c) of AASB 134; lntertm Finan)"al

Reportinq)

Effect of changers rn the composrtion ofthe entity during the interim period, including business

combinations, acquisition or disposal of subsidiaries and long-term investments, restructurinJs and

discontinued op{Xplg_G:CerygCSrap!, 16(r) of AA9B 1:34. tnterim F:inanciat Repaftins)



Annual meeting
(Preliminary final statement only)

The annual meeting will be held as follows:

Place

Date

Time

Approximate date the annual report will be available

Compliance statement
1 This staLtement has been prepared under accounting;

standards as defined in the Crrrporations Ar;f or other
(see note 13).

ldentify other standards used

This statement, and the financial
same accounting policies.

policies which comply with accoun:in5;
standards acceptable to the Excharrge:

2

J.

Tre financial statements har,e not yel
been audited or reviewed.

qN$'
Qinn horo

(D i re ctorl Com pany secreta ry )

Print name Ernest Charles Smith

lf the accot-rnts have been or are being audiled or subject to review and the audit rerport is not
attachecl, details of any qualifi,:ations are altached/will follow immediately they are availairle"
\delete one ,l. \F'alf yearly statement onty - the uuOiT nlporl must be attached fo thls stalerne nt if the stateme/tt ,s to
s3f/sfy th€) reqLirements of the Corporatlcrs Acr )

T he issuer lras/does not have* (detete one) a formallv cc'nstituted aud it com m ittee.

Nh rlunbuy

20t11t15

statementsi under the Corporations Act (if separat,e), use the

This statement does/does not* (delete one) give a true and fair view of the matters; disclor;ecl
(see note 2).

This statemert is based on finerncial statements to which one of the following applies:

The financtal statements l^ave been X Tre financial statements have b:en- audite,C subject to review by a registe'ed auclttor
(c,r overseas equivalent)

The financial statements are in the
process of being audited or subject to
l'€Vir3W.

12 September 2(\1tt



Notes

.)

For announcement to the market The perrcentage changes referred to in this section art;

the perr:entage changes calculated by compraring the current period's figures with tirose for the
previous corresponding periocl. Do not sholv percentage changes if the change is from prcfit

to loss or loss to profit, but still show the amount of the change up or down. lf chanl;es in
accounting policies or procedures have had a materrarl effect on reported figures, do not shcw
either cirectional or percentage changes in profits. Explain the reason for the omtss;tons in the:

note at the end of the announoement section /ssuen; are encouraged to attach notes or fltller
explanations of any significant changes to any of the items in page 1. The area at tre end cf

the anrrouncement section can be used to provide a oross reference to any such attachmerrt.

True and fair view lf this startement does not give a true and fair view of a matter (for

example, because compliance with an Accounting Stirndard is required) the issuer must at:ach
a note providing additional information and explanaticns to give a true and fair view

Consolidated statement of f inancial perfrcrmance

Item 1 1 The definition of "revenue" is set out in AASB 118: Revenue

Item 1 6 This item refers to the total tax attributable to the amount shown in item 1.5.

Tax includes income tax and capital gains tax (if any) but excludes taxes
treated as expenses from ordinary activities (eg. fringe benefits tar:).

lncome tax lf the amount provided for income tax irr this statement differs (or would diffet but

for compensatory items) by more than 15% from the amount of income lax prima fercie

payable on the profit before tarx the issuer rnust explain in a note the major items responsicle
for the difference and their amounts. The riate of tax applicable to the franking amcunt per

dividend should be inserted in the heading forthe column'Franking rate applicable'for itetns

in secti'on 9.

Consolidated statement of financial position

Format Thr: format of the consolidated statement of financial position should be followed as

closely as possible. However, additional rtems may tre added if greater clarity of expositiort wtll

be achieved provided the disclosure strll meets the n:qutrements of AASB 134; lnteilm
Financtal Reporling, and AASB 101 Presentation of trinancialSfafements Banking

institutiorrs trusts and frnanciial institutions rnay subslitute a clear liquidity ranking forthe
Current/Non -Current classification.

Basis of revaluation lf there has been a naterial revaluation of non-current assets

t,including in'restments) since the last annual report, the lssuer must describe the b;rsis cf

revaluation :rdopted. The description must meet the requirements of AASB 116: Ftroperty,

Plant encl Ecluipment lf the irssuer has adoptec a procedure of regular revaluation, the bal;is

for which has been disclosed and has not changed, no additional disclosure is reqlired,

Consolidated statement of cash flows For definitions of "cash" and other terms used ir'l

this statement see AASB 107': Cash Flow Sitatemenfrs, /ssuers should follow the form as

closely,as possible, butvariations are permitted if ther directors (in the case of a trur;t, the

managlemerrt company) believe that this pr,3sentation is inappropriate However, the
presentation adopted must meet the requirr:ments of AASB 107

Net tangible asset backing Net tangible assets ar'e determined by deducting from total

tangible assets all claims on those assets ranking ahead of the ordtnary securities it e all

liabilities, prr:ference shares, outside equity'interests, etc) Mining lssuers are not tequireclto

state er net tangible asset bac;king per ordinary 'security.

Gain and loss of control over entities l-he gain or loss must be dtsclosed if tt hras a

material effect on the consoli,Cated financial statemerts Details must include the contributiott
for each gain or loss that increased or decreased ther issuels consolidated operatirrg profi':



(loss) after tax by more than 59/o compared to the previous corresponding period.

9. Equity accounting lf an lssu,eradopts equity accourting, no comparative equity accounting
ftgures are required in the first period following its adoption.

10. Rounding of figures This stertement antici;cates that the information required is grven to tire
nearest $1,000. However, an lssuer may reprort exact figures, if the $4'000 headings are
amended lf an lssuer qualifies; under AS/C Class Order 9B/0100 dated '15 July 2004, it mily
report tc,the nearest million dollars, or to the nearest $100,000, if the $A'000 headinS;s are
amended.

11. Comparative figures CompaLrative figures are to be presented in accordance with AASB
101: Presentation of Financial Sfafemenfs or AASB 134: lnterim Financial Reporting as
approprtate and are the unadjusted figures from the larst annual or half year report as;
appropriate However, if the previously reported figures are adjusted to achieve greater
comparability, in accordance with an accounting standard or other reason, a note explaining
the adjustment must be tncluderd with this stertement. lf no adjustment is made despite a lac:k
of comparability, a note explaining the positicrn should be attached

12. Additional information An issuer may disc;lose addi':ional information about any matter, and
must do so if the information is material to an understanding of the financial statemerts. The
information may be an expansion of the material contained in this statement, or cont,ained in a
note attached to the statement. The requirernent underr the listing rules for an lssuer to
complet(3 this statement does not prevent ther issurer issuing statements more frequelntiy
Additional material lodged with the AS/C under lhe Cc,rporations Act must also be given to the
ExchangTe. For example, a directors' report and declaration, if lodged with the AS/C must be
given to the E.xchange.

'13. Accounting Standards the Eixchange will accept, for example, the use of International
Accounting Standards for foreign issuers. lf the standards used do not address a toprc the
Australiern standard on that top c riif one exists) must br: complied with.

14. Borrowiing corporations This statement rnay be able to be used by an issuerrequired to
comply tvith the Corporations Acf as part of its half yearly financial statemenls if nrenarer{ in

accorda nce wlth Australian Accounting Standards.

15. Details ,of expenses AASB 101 ; Presentatlion of Financial Statemenfs requires disclosure of
€xp€flsos acccrding to either their nature or function. :or foreign entities there are similar
requirements n other accounting standards accepted lly the Exchange. /ssuers mus;t disclcse
details of expenses using the layout (bv nature or funclion) employed in their accoun:s.

The information in items 7.1 - 7'2 mav be prcvided in an attachment to Aooendix 3

Refevanrt items AASB 101. Presentation of FinancialSfafemenfs requires the separate
disclosure of specific revenues and expenseswhich are of a size, nature or incidenc': that
disclosure is relevant, as defined in AASB 1A4,in explaining the financial performanc;e of ther
lssuer. 'fhere is an equivalent requirement in AASB 1iJ4: lnterim Financial Reporting. For
foreign erntities, there are similerr requirements in other accounting standards accepted by th-.
ExchanEte.

16 Dollars lf reporting is not in A$, all references, to $A must be changed to the reporting currency
lf reporting is nct in thousands of dollars, all references tc '000' must be changed to tlre
reporting v,alue.

17. Discontinuingoperations



Entities must either provide a description of any significeLnt activities or events relating to
discontinuing operations equivalc'nt to that required by paragraph 7.5 (g) of AASB 134 lnterinr
Financial Repofting, or, the details of drscontinuing operations they are required to disclose in

their accounts in accordance witlr AASB 5: No,n-currenf Assefs for Sale and Discontinued
Operations

In any case, the information may be provided as an atta,:hment to this Appendix 3


